



KAMMI Byg ApS

Hadsundvej 164, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 83 11 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Casper Asvig Skoubo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KAMMI Byg ApS
Hadsundvej 164
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 37 83 11 31

Stiftet: 28. juni 2016

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
6. regnskabsår

Direktion

Casper Asvig Skoubo Pedersen, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive ejendomsservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.911 kr. mod -12.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.187 kr. mod -12.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den reetableres ved hjælp af positiv drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-51.911	-12.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.016	-4.016
Resultat før finansielle poster	-55.927	-16.960
Andre finansielle indtægter	2	2
Øvrige finansielle omkostninger	-36	-1.336
Resultat før skat	-55.961	-18.294
Skat af årets resultat	10.774	5.524
Årets resultat	-45.187	-12.770
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.187	-12.770
Disponeret i alt	-45.187	-12.770

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.339	5.355
Materielle anlægsaktiver i alt	1.339	5.355
Anlægsaktiver i alt	1.339	5.355
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.112
Udsudte skatteaktiver	17.836	7.062
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Andre tilgodehavender	9.988	0
Tilgodehavender i alt	29.824	63.174
Likvide beholdninger	768	2.623
Omsætningsaktiver i alt	30.592	65.797
Aktiver i alt	31.931	71.152

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-49.064	-3.877
Egenkapital i alt	-9.064	36.123
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	9.655
Anden gæld	37.995	25.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.995	35.029
Gældsforpligtelser i alt	40.995	35.029
Passiver i alt	31.931	71.152

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	8.893	48.893
Afgang	0	-39.999	-12.770	-52.769
Tilgang fra IVS reserver	39.999	0	0	39.999
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-3.877	36.123
Afgang	0	0	-45.187	-45.187
	40.000	0	-49.064	-9.064

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	20.080	20.080
Kostpris 31. december 2021	20.080	20.080
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-14.725	-10.709
Årets afskrivninger	-4.016	-4.016
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-18.741	-14.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.339	5.355
